eodem per predictos proxime pro octo denariis servicii; quinque denariis debitis pro eodem per predictos proxime pro duobus denariis servicii; tribus denariis, obulo et picta unius denarii debitis pro eodem per eosdem proxime pro uno denario et obulo unius denarii servicii; quindecim denariis debitis pro eodem per eosdem proxime dictos pro sex denariis servicii; duobus denariis et obulo unius denarii debitis pro eodem per eosdem proxime dictos pro uno denario servicii per ipsos debitis. Item de quinquaginta quinque solidis debitis pro eodem per Johannem, filium Petri Andreveti, pro viginti duobus solidis servicii per ipsum debitis. Item de viginti octo solidis, novem denariis debitis pro eodem per Yanyin de Vullio pro undecim solidis, sex denariis servicii per ipsum debitis. Item de quinquaginta solidis debitis pro eodem per Johannem, filium quondam Martinum Raffor pro viginti solidis servicii per ipsum debitis. Item de viginti duobus solidis, undecim denariis debitis pro eodem per Petrum Levrer pro novem solidis et duobus denariis servicii per ipsum debitis. Item de decem denariis debitis pro eodem per Petrum Vorpil de Valletornenchia pro quatuor denariis servicii; quinque denariis debitis pro eodem per dictum Petrum, Johannem Ogerii et Petrum Oqueti pro duobus denariis servicii per ipsum debitis. [CCIX^r] Item de triginta quinque solidis debitis pro eodem per Johannem Costantini de Losanchi pro quatuordecim solidis servicii per ipsum debitis.

243 *Parrochia de Anthey*

Item de tribus solidis et quatuor denariis debitis pro eodem per Andream, filium quondam Johannis filii Martini de Charua de Serian, pro pro sexdecim denariis servicii; novem solidis duobus denariis debitis pro eodem per dictum Andream pro tribus solidis, octo denariis servicii; quinque denariis debitis pro eodem per dictum Andream pro duobus denariis servicii; viginti duobus solidis, sex denariis debitis pro eodem per dictum Andream pro novem solidis servicii; septem solidis, sex denariis debitis pro eodem per dictum Andream pro tribus solidis servicii; quindecim denariis debitis pro eodem per dictum Andream pro sex denariis servicii; quatuor solidis, duobus denariis debitis pro eodem per dictum Andream pro viginti denariis servicii per ipsum debitis. Item de quatuor solidis, duobus denariis debitis pro eodem per Andream de Canali de Serian et Johannem dou Filey de Serian pro viginti denariis servicii; viginti quinque solidis debitis pro eodem per dictos Andream et Johannem pro decem solidis servicii; duobus denariis et obulo unius denarii debitis pro eodem per dictos Andream et Johannem pro uno denario servicii per ipsos debitis. Item de septem solidis et sex denariis debitis pro eodem per dictum Andream de Canali pro tribus solidis servicii; duobus solidis, sex denariis debitis pro eodem per dictum Andream pro duodecim denariis servicii; septem denariis et obulo unius denarii debitis pro eodem [CCVIX^r] per dictum Andream pro tribus denariis servicii; duobus denariis et obulo unius denarii servicii debitis pro eodem per dictum Andream pro uno denario servicii per ipsum debito. Item de quinque solidis debitis pro eodem per Johannem dou Filey supradictum

pro duobus solidis servicii per ipsum debitis. Item de quatuor solidis, duobus denariis debitis pro eodem per Aymonetum de Serian pro pro viginti denariis servicii per ipsum debitis. Item de viginti uno solidis, novem denariis et picta unius denarii debitis pro eodem per Andream, filium quondam Petri Pyiot pro octo solidis, octo denariis et obulo unius denarii servicii per ipsum debitis. Item de tribus solidis, uno denario et obulo unius denarii debitis pro eodem per Johanninum de Villeta pro quindecim denariis servicii; duobus denariis et obulo unius denarii debitis pro eodem per dictum Johannem pro uno denario servicii per ipsum debitis. Item de viginti denariis debitis pro eodem per Andream Bonichon de Berzin pro octo denariis servicii per ipsum debitis. Item de septem denariis et obulo unius denariis debitis pro eodem per Anthonium de Villeta pro tribus denariis servicii; quindecim denariis debitis pro eodem per dictum Anthonium pro sex denariis servicii per ipsum debitis. Item de duobus solidis sex denariis debitis pro eodem per Jaquemetum des Ayons pro duodecim denariis servicii; quindecim denariis debitis pro eodem per dictum Jaquemetum pro sex denariis servicii; decem denariis debitis pro eodem per dictum Jaquemetum pro quatuor denariis servicii; septem solidis, sex denariis debitis pro eodem per dictum Jaquemetum pro tribus solidis servicii [CCX⁷] duobus denariis et obulo unius denarii debitis pro eodem per dictum Jaquemetum pro uno denario servicii; viginti denariis debitis pro eodem per dictum Jaquemetum pro octo denariis servicii per ipsum debitis. Item de duobus denariis et obulo unius denarii debitis pro eodem per Andream et Petrum, filios quondam Johannis filii Petri de Anthey pro uno denario servicii; septem solidis, sex denariis debitis pro eodem per dictos fratres Andream et Petrum pro tribus solidis servicii; septem denariis et obulo unius denarii debitis pro eodem per dictos fratres pro tribus denariis servicii; uno denario et picta unius denarii debitis pro eodem per dictos fratres pro uno obulo unius denarii servicii; quindecim denariis debitis pro eosdem fratres superius nominatos pro sex denariis servicii; duodecim solidis, sex denariis debitis pro eodem per eosdem fratres pro quinque solidis servicii; septem denariis et obulo unius denarii debitis pro eodem per dictos fratres pro tribus aliis denariis servicii; decem novem solidis, decem denariis⁶⁹⁵ obulo et picta unius denarii debitis pro eodem per dictos fratres pro septem solidis, undecim denariis et obulo unius denarii servicii; viginti duobus denariis et obulo unius denarii debitis pro eodem per dictos fratres pro novem denariis servicii per ipsos debitis. Item de decem solidis debitis pro eodem per Aymonetum, filium quondam Johanneti de Berzin pro quatuor solidis servicii; quatuor libris, quinque solidis debitis pro eodem per eundem Aymonetum pro triginta quatuor solidis servicii; tribus denariis, [CCX⁷] obulo et picta unius denarii debitis pro eodem per dictum Aymonetum pro uno denario et obulo unius denarii servicii; novem solidis, duobus dena-